
2020 年６月 23日 

株主の皆様へ 

株式会社横河ブリッジホールディングス 

 

 

当社第 156 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 「第 156 回定時株主総会招集ご通知」においてご案内申し上げておりますとおり、来る 2020

年６月 25日に当社第 156 回定時株主総会の開催を予定しております。 

 本株主総会における新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた当社の対応につきま

して、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い

申し上げます。 

 なお、今後の状況により、会場や開催時間の変更等、株主総会の運営に大きな変更が生じる

場合は、当社ホームページ（http://www.ybhd.co.jp/）にてお知らせいたしますので、適宜ご

確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．株主の皆様へのお願い 

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、当日のご来

場については見合わせることもご検討いただき、議決権行使書のご返送による議決権行使を

お願い申し上げます。 

  事前の議決権行使につきましては、「第 156 回定時株主総会招集ご通知」に同封の議決権

行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2020 年６月 24 日（水）午後５時 30 分

までに到着するようご返送いただきますようお願い申しあげます。 

 

２．当社の対応およびご来場される株主様へのお願い 

・座席間隔は余裕をもって配置いたします。会場席数が例年より減少する見込みのため、当

日のご入場をお断りする場合もございますので、あらかじめご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

・ご来場される株主様におかれましては、マスクのご着用や会場各所に設置するアルコール

消毒液のご使用などの感染防止のための措置にご協力をお願い申し上げます。 

・会場入口付近で検温を実施いたしますので、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

検温の結果 37.5 度以上の発熱が確認された方や体調不良とお見受けされた方につきまし

ては、ご入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

・当社役員および株主総会の運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスクを着用

して応対をさせていただきます。 

・お土産のご用意はございません。 

・株主総会の議事は、円滑かつ効率的な進行となるよう方法を検討しております。 

以上 


